SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO 04/2024

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

EDITAL Nº 003/2024

“CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

PELO EDITAL N. º 004/2024”

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E MEIO

AMBIENTE, TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo

para contratação temporária de excepcional interesse público de 01 (UM) TÉCNICO EM

ENFERMAGEM, realizado neste Município conforme pontuação abaixo e encontra-se

afixado no painel de publicação oficial do Município de Hulha Negra.

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 Ana Luiza dos Santos

Neto
34,54 1º

02 João Carlos Silva

Carvalho
29,16 2°

03 Micaela Quadros Mulé

4 3º

04 Tatiana Paz Goularte 2 4º

Hulha Negra, 07 de fevereiro de 2024.

Comissão